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Dotyczy: Modernizacja dachu - etap 1.

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym
zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu
Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o zmianę ilości gruzu w pozycji nr. 2
W w/w pozycjach przyjęto zdecydowanie za małą ilość gruzu. Przy karpiówce
układanej w koronkę należy przyjąć 0,04 m/m2 tj. dla przedmiaru 429,2 ilość
wynosi 17,17 m3. Dwie dachówki np. Wiekor to około 3 cm plus następna rajka
dachówki w około 1/3 – 1/4 długości przykrywa dolną tworząc warstwę 4
dachówek. Wychodząc od strony dachówki niezbędnej do pokrycia 429 m2
otrzymujemy około 17160 szt. to jest około 28-29 palet dachówki co daje sporo
powyżej 20 m3.

Pytanie 2:
Pozycja nr. 9 skąd bierze się zróżnicowanie w wymiarach kontrłat i dlaczego
przyjęto nie normatywne przekroje w/w.

Pytanie 3:
Pozycja nr. 12 A kalkulacja własna - czego dotyczy pozycja i przedmiar 85,84 m2
co należy w niej skalkulować. Jak rozumieć sformułowanie – założono wstępnie
dotyczy to również pozycji nr.175 i 176.

Odpowiedź 1:

Należy zmienić ilość w pozycji numer 2 i pozycji numer 3 przedmiaru na 17,17 m3
, podstawa wyceny bez zmian.

Odpowiedź 2:
Pozycja 9 przedmiaru zawiera zarówno łaty jak i kontrłaty – dlatego pojawiają się
dwa przekroje. W dokumentacji zastosowano łaty i kontrłaty analogiczne
do istniejących a ich nośność była sprawdzana przez projektanta

Z poważaniem

Iwona Hrycyna-Mutz

Dyrektor Jednostki
Kopia aa.
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